
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕООБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ № 82 ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

(ГБОУ лицей № 82) 

 

ПРИКАЗ 

 

25.08.2022                                                                                                                     № 104/5-од 

 

 

«О дополнительных 

платных образовательных услугах» 

 

В связи с организацией дополнительных платных образовательных услуг 

Приказываю: 
 

п.1. Организовать платные образовательные услуги по следующим программам: 

 Занимательный английский язык для дошкольников "Hippo 1"(4-летки). Биче- Оол 

О.Х. 

 Занимательный английский язык для дошкольников "Hippo 2"(5-летки). Биче- Оол 

О.Х. 

 Английский язык для малышей 

(курс грамматики по УМК "Cambridge English Starters") (1 класс). Биче- Оол О.Х. 

 Английский язык для малышей. Разговорный английский по УМК "Kids box 2. (2 

класс). Кичева Е.Э. 

 Английский язык для малышей. Разговорный английский по УМК "Fun for Starters" 

(3 класс). Печерога Т.А. 

 Английский язык для малышей. Разговорный английский по УМК "Fun for 

Movers"(4 класс). Кичева Е.Э. 

 Разговорный английский по УМК "Fun for Flyers" (5-а класс). Орлова Е.В. 

 Разговорный английский по УМК "Fun for Movers" (5-б класс). Печерога Т.А. 

 Разговорный английский по УМК "KET DIRECT" (6-8 классы). Кичева Е.Э. 

 Разговорный английский по УМК "PET DIRECT" (8-9 классы). Орлова Е.В. 

 Основы русской словесности (8 класс). Пересыпкина Т.И. 

 Секреты стилистики (9 класс). Ражева Н.Е. 

 Практикум по основным разделам русского языка (10 класс). Пересыпкина Т.И. 

 Трудные темы русской грамматики (11 класс). Пересыпкина Т.И. 

 Студия ИЗО «Волшебная кисть» (дошкольники). Линева Е.В. 

 Театр-студия (дошкольники). Бурнос Т.А. 

 Подготовка к школе (дошкольники). Соломонова И.Г., Биче-Оол О.Х. 

 

п.2. Утвердить Учебный план дополнительных платных образовательных услуг. 

п.3. Утвердить программы дополнительных платных образовательных услуг. 

п.4. Утвердить смету расходов дополнительных платных образовательных услуг. 

п.5. Утвердить расписание занятий дополнительных платных образовательных услуг. 



п.6. Утвердить количественный и списочный состав групп дополнительных платных 

образовательных услуг. 

п.7. Утвердить состав преподавателей, административно-хозяйственного, учебно-

вспомогательного, обслуживающего персонала, обеспечивающего оказание 

дополнительных платных образовательных услуг. 

п.8. Утвердить должностные инструкции, регламентирующие вопросы охраны жизни и 

здоровья детей, техники безопасности, ответственность работника. 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены                              Т.И.Пересыпкина 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор  ГБОУ лицей №82 

Петроградского района 

 

                         Т.Н.Згибай 
 

 

Списочный состав преподавателей,  

обеспечивающих оказание платных образовательных услуг в 2013-2014 учебном году 

 

1. Ильина Татьяна Владимировна. 

2. Симоненко Виктория Владимировна. 

3. Закирова Юлия Викторовна. 

4. Писарев Игорь Игоревич 

5. Гневашева Галина Борисовна. 

6. Пересыпкина Татьяна Ивановна. 

7. Натальчук Александра Алексеевна. 

8. Афанасьева Ольга Евгеньевна. 

9. Ерохина Ирина Геннадиевна. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор  ГБОУ лицей №82 

Петроградского района 

 

                         Т.Н.Згибай 
 

 

 

Списочный состав административно-хозяйственного, учебно-вспомогательного, 

обслуживающего персонала, обеспечивающего оказание платных  

образовательных услуг в 2013-2014 учебном году 

 

1. Пересыпкина Т.И. – ответственный за организацию ДПОУ в лицее. 

2. Вересова Л.А. – главный бухгалтер. 

3. Горнова Л.В.- бухгалтер по заработной плате. 

4. Селина М.А.- делопроизводитель по ДПОУ. 

5. Панкратова Л.С.– уборщица учебных помещений. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕООБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ № 82 ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

(ГБОУ лицей № 82) 

 

ПРИКАЗ 

 

01. 09.2012                                                                                              № -106/8-од 

 

«О дополнительных 

платных образовательных услугах» 

 

В связи с организацией дополнительных платных образовательных услуг 

Приказываю: 

 
п.1. Провести  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕООБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ № 82 ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

(ГБОУ лицей № 82) 

 

ПРИКАЗ 

 

__________                                                                                              № -    - од 

 

«О зачислении учащегося  

в группу ДПОУ» 

 

На основании заключенного договора об оказании ДПОУ 

 

Приказываю: 

 
п.1. Зачислить с 01.02.2013 в группу «Секреты орфографии» учащуюся 6-а класса 

Бабушкину Александру 

 

 

 

 

Директор ГБОУ лицей № 82                                 Т.Н.Згибай 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕООБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ № 82 ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

(ГБОУ лицей № 82) 

 

ПРИКАЗ 

 

__________                                                                                              № -    - од 

 

«О выбытии учащегося  

из  группы ДПОУ» 

 

На основании письменного заявления родителей, соглашения о расторжении договора №  

от               об оказании ДПОУ 

 

Приказываю: 

 
п.1. Отчислить  с 01.10.2012 из группы «Английский язык для малышей ( курс грамматики 

по УМК "Way Ahead")» учащуюся 2-а класса Тайманову Марию. 

 

 

 

 

Директор ГБОУ лицей № 82                                 Т.Н.Згибай 

 


		2023-01-18T13:15:18+0300
	Директор ГБОУ лицей № 82 Петроградского района Санкт-Петербурга Татьяна Николаевна Згибай




